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رئیس کمیته روابط خارجی مجلس خبر داد:

تشکیل تیم راستی آزمایی برای رصد توقف پروتکل الحاقی
رئیس کمیته روابط خارجی مجلس با اشاره به توافق دولت و آژانس و تصمیم مجلس، گفت: کمیسیون امنیت ملی در همین راستا جلسهای را برگزار

کرد و مقرر شد تا تیم راستی آزمایی برای نظارت بر روند اجرای کامل قانون لغو تحریم ها تشکیل شود.

به گزارش سایت خبری پرسون، عباس گلرو با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در ارتباط با قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریمها و صیانت از
منافع ملت، گفت: آنچه مقام معظم رهبری در ارتباط با اختلاف دولت و مجلس در رابطه با توافق اخیر با آژانس فرمودند، روشن بوده و فصل الخطاب

است و مجلس این فرمایشات را به طور کامل مورد نظر قرار میدهد و اجرا میکند.

این نماینده مردم در مجلس افزود: بیانات مقام معظم رهبری دو نکته حائز اهمیت داشت؛ نخست تاکید بر همکاری مجلس و دولت و اینکه نقطه ابهام
و اختلاف نباید بین دو طرف بماند و دیگری تاکید بر اینکه قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها، قانون خوبی است و دولت موظف به اجرای آن

است.

وی در ادامه به آنچه امروز در مجلس رخ داد، اشاره کرد و گفت: نمایندگان مجلس بر ضرورت توقف پروتکل الحاقی بدون هیچ شبهه و ابهامی تاکید
داشتند، توافق روز گذشته سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی شامل چند بند است که باید روشن شود، به نوعی

که قانون مصوب مجلس به طور کامل اجرا شود. برداشت مجلس این است که آنچه توافق شده اجرای ناقص قانون اقدام راهبردی مجلس است.

گلرو اضافه کرد: بر همین اساس، توافق روز گذشته بین سازمان انرژی اتمی و آژانس مورد قبول نمایندگان واقع نشد و جهت اعمال ماده 234 آیین نامه
داخلی با رأی 221 نماینده, پرونده را به قوه قضاییه ارسال کردند تا نقص اجرای قانون طی فرایند حقوقی بررسی شود. همچنین جلسهای را در کمیسیون
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس برگزار کردیم و مقرر شد کمیسیون تیمی را به عنوان تیم راستی آزمایی برای نظارت بر اجرای کامل قانون اقدام

راهبردی برای لغو تحریم ها تشکیل دهد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در ادامه اظهار کرد: موضوع ناظرین و بازرسان آژانس از نظر تعداد و سطح بازرسی
و همینطور دسترسی به اماکن بر اساس پروتکل الحاقی که ما به طور موقت پذیرفتیم، طبق قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریمها باید متوقف و همه

این تعهدات باید اجرا شود.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم تصریح کرد: در مورد بیانیه دولت با آژانس تفاسیر مختلفی عنوان شده است؛ تفسیر آژانس و اروپاییها این است
که این توافق را به عنوان تنفس 3 ماهه تلقی کردند اما مجلس شورای اسلامی تاکید دارد که پروتکل الحاقی با تمام الزامات آن به صورت کامل متوقف

شود.
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